
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

m teikumi par pašvaldību nodokli no

ievedamām dzelzceļu kravām.

pikoiums par ienākuma nodokļa maksā-

|anas listu izsūtīšanas termiņa pa-

garināšanu.
u«kt<: Daueavp ils baltkrievu vidusskolas

stundu plāns 1928./29. māc. gadā.

Preču un materiālu saraksts, kurus firmai

A. Oehlrich <S Co" atļauts saņemt
i bez muitas un akcizes.

ļ Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instruk-
cijām (,,Valdības Vēstneša" 1927. gada
185. numurā), firma ,,Brāļi S. un M. Viš-
kini", Rīgā, Kungu ielā JNs 28, reģistrēta
š. g. 21. augustā kā augļu un ogu izvedēja
uz ārzemēm zem šādas tirdzniecības mar-
kas: „Br-i Viškini Rīgā".
12270 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēstneša"
1927. g. 53. numurā) un instrukcijām
(„Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā), sabiedrība „Vārpa", Rīgā, Mār-
staļu ielā X° 21, š. g. 23. augustā reģistrēta
kā augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm
zem šādas tirdzniecības markas „V. R."
12344 Zemkopības departaments.

Valsts Daugavpils baltkrievu vidusskolas stundu plāns
1928. 29. mācības gadā.

Apstiprinu.
1928. g. 20. augustā JV°3741.

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.

Priekšmeti 1 11 III IV Kopā

1. Ticības mācība ...... (2) (1) (1) (1) (5)
2. Latviešu valoda, Latvijas vēsture

un ģeogrāfija 4 4 4 4 16
3. Baltkrievu valoda 4 4 4 4 16
4. Latīņu valoda 4 4 4 4 16
5. Vācu valoda 3 3 3 3 12
6. Krievu valoda (2) (2) (2) (2) (8)
7. Matemātika 4 4 4 4 16
8. Kosmografija. ...... — — — — 2
9. Fizika ar praktiskiem darbiem 2 2 2 2 8

10. Ķīmija ar praktiskiem darbiem 2 — — — 2
11. Dabas zinības 2 2 3 — 7
12. Ģeogrāfija vispārējā un balt-

krievu ģeoloģija 1 2 2 — 5
13. Vēsture vispārējā un baltkrievu 3 3 3 4 13
14. Psicholoģija un loģika ... — — — 3 3

29(4) 28(3) 29(3) 30(3) 116(13)

15. Zīmēšana, rasēšanaun mākslas
vēsture 1 2 2 2 7

16. Lauksaimniecība 1 1 1 — 3
17. Vingrošana (grupās) .... — — — — (2)
18. Higiēna (prakt. darbi) grupās — — — — 2
19. Militārā audzināšana zēniem un

mājturība meitenēm (grupās) 11114
20. Metāla un koka technoloģija

un teorētiskā apmācība šnitu
zīmēšanā un šūšanāmeitenēm
(grupās) _ . — — — — 2

21. Dziedāšana un mūzika (grupas) — — — — (6)

3 4 4 3 18 (8)

32 (4) 32 (3) 33 (3) 33 (3) 134 (21)
1. piezīme. Ievērojot, ka 1927./28. māc. g. 1 klasē ķīmija netika pasniegta —

šim 1928./29. m. g. stundu plānam papildus pasniegt ķīmiju: II klasē —
2 stundas nedēļā un III kl. — 1 st. nedēļā (pagājušā māc. gadā iesāktā
kursa nobeigšanai).

2. piezīme. Ticības mācība pareizticīgiem un katoļticīgiem pasniedzama
atsevišķi.

3. piezīme. Vingrošanu pasniedz divi pasniedzēji.

1928./29. m. gada mācību sadalījums darbnīcās.

1. Galdnieku darbnīcā 15 st nedēļā
2. Atslēdznieku „ 15 st.

(pa 2 stundām katrā dienā, bet 3 stundas nedēļā materiālu sagatavo-
šanai un mašīnu remontam).

3. Šūšanas un aušanas darbnīcās 22 st. nedēļā
(pa 3 stundām dienā, bet 4 st. nedēļā materiālu sagatavošanai).

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par pašvaldību nodokli no ieve-
damām dzelzceļu kravām.

Izdoti saskaņā ar noteikumu par pilsētu
ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem 84. pantu (1921. g. lik. krāj. 2.)

1. No dzelzceļu kravām, ko ieved pa
pilsētu robežās esošām stacijām, ņemams
nodoklis pilsētu pašvaldībām par labu,
saskaņā ar šiem noteikumiem.
, -Ienākumi no ši nodokļa izlietojami
ielu un šoseju ierīkošanai un uzlabošanai,( ā ari tiltu būvēm un to remontiem

sētu robežās, īpaši to ielu un šoseju,
Kuras ved uz dzelzceļu piestātnēm.
3Ar šo nodokli nav apliekami:
a) sūtījumi, kas vieglāki par 100 kilo-

gramiem un ari smagāki sūtījumi,
ja nodoklis par tiem nesasniedz
vismaz 10 santimus;

b) tranzītā caur attiecīgo staciju ejošie
sūtījumi;

c) Pasta sūtījumi;
°) Pasažieru bagāža un vispārīgi visi

sūtījumi, ko pārvadā pasažieru un
preču — pasažieru vilcienos pie
bagāžas dokumentiem;«) vjsj valsts resoru (arī autonomo
valsts uzņēmumu) mantu sūtījumi;

'' valsts ierēdņu mantu sūtījumi, ko
Pārved uz valsts rēķina pie ierēdņu
,e«lšanas amatā, vai pārcelšanas
n° vienas vietas uz otru;

? '"jumi, ko pārved pilsētas robežās
i i. "? v«enas stacijas uz otru un

sējumi, kas valsts dzelzceļu preču
|jn a(sk 1928. g. „Vald. Vēstn."
;- i'U) ieskaitīti sekošās kategorijāsu grupās: I kat. I., 4., 5., 6., 7.

7
Un 9- gr., II kat. 1., 2., 4., 5., 6.,
v8. gr., III kat., IV. kat. 4. gr.,
2

Kat - 3., 5. un 6. gr., VI kat.

f
gr. x kat. 1. gr., C, XII kat.

5-> 3., 1. un 8. gr., XIII kat.

&uI1l£Ž." xx kat '

4. Nodoklis aprēķināms neatkarīgi no
attāluma par to svaru un pēc tām
klasēm, pēc kādām sūtījumā atrodošām
precēm, saskaņā ar valsts dzelzceļu preču
tarifu, aprēķināma vedamā maksa, no-
teicot nodokli no sūtījumiem šādos
apmēros:

I—IV klases — 10 sant. no katriem
100 kilogramiem.

V—VIII klases — 7 sant. no katriem
100 kilogramiem.

IX—X klases — 6 sant. no katriem
100 kilogramiem.

XI—XIII klases — 5 sant. no katriem
100 kilogramiem

XIV—XVI klases — 4 sant. no katriem
100 kilogramiem.

XVII—XVI11 klases—3sant.no katriem
100 kilogramiem.

XIX—XX klases — 2 sant. no katriem
100 kilogramiem.

XXI klases — 1 sant. no katriem
100 kilogramiem.

1. piezīme. No X kategorijas I grupas
sūtījumiem, kuri pēc 3. panta nav
no nodokļa atsvabināti, nodoklis
ņemams pēc preču XXI klasei no-
teiktas normas.

2. piez me. Nodokli aprēķinot, pēc
vienas kvītes pienākošās maksājumu
summas nepilni 5 sant. skaitāmi par
pilniem 5 sant., bet sākot ar 6 sant.
— nepilni 10 sant. par pilniem
10 sant.

5. Par nodokļa iekasēšanu un norē-
ķināšanās kārtību, kā arī par iekasēšanas
izdevumiem, pilsētu pašvaldībām jā-
vienojas ar dzelzceļu visvaldi. Privāto
dzelzceļu valdēm nodoklis jāiekasē, ne-
atkarīgi no vienošanās, uz tādiem pašiem
noteikumiem, kā to dara valsts dzelz-
ceļu virsvalde, ja tās to nedarītu uz
pilsētu pašvaldībām labvēligākiem no-
teikumiem.

6. Pēc vienošanās par nodokļa ieka-
sēšanu, aprēķināšanu un iekasēšanas iz-
devumiem, pilsētu valdēm jāizsludina
,,Valdības Vēstnesī", no kura laika no-
dokli sāks ņemt. Nodokļa ņemšanu var
uzsākt tikai ar mēneša 1. vai 16. dienu,
pie kam sludinājums par to jāievieto
„Valdības Vēstnesī" ne mazāk, kā
14 dienas iepriekš.

Nodoklis pēc šiem noteikumiem aprē-
ķināms sākot ar 1928. g. 1. septembri
un tie izdoti saziņā ar dzelzceļu virs-
valdi līdzšinējo noteikumu vietā (skat.
„Valdības Vēstneša" 1924. g. 271. nu-
murā), kup reizē ar to zaudē savu nozīmi.

Rīgā, 1928. g. 24. augustā. Ns 91541.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Pilsētu nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Rīkojums Ne 252.
1928. g. 22. augustā.

Preču un materiālu saraksts, kurus
firmai „A. Oehlrich <& Co "(Vakuum
eļļas fabrikācija) atļauts saņemt bez
muitas un akcizes un 1926. g. rikoiuma
JV» 166. (izslud. 1926. g. „Vald.
Vēstn." 231. num.) piemērošana

minētās firmas fabrikā.

1. Firmai „A. Oehlrich & Co" (Vakuum
eļļas fabrikācija) atļauts ievest no ār-
zemēm caur Rīgas muitu bez muitas un
akcizes (rīk. X° 166/26. g. 1. p.) preces
un materiālus, kas vajadzīgi rafinētu
eļļu izgatavošanai un muitojami pēc
sekošiem ievedmuitas tarifa pantiem:
85. p. 3. pkt. 1it. b un c, 51. p. 3. pkt.,
66. p. 1. pkt., 105. p. 3. pkl. 1it. a, 108 p.
1. pkt. 1it. a, 112. p. 9. pkt. Iit. a, 117. p.

4. pkt, 146. p. 2. pkt., 152. p. 1. pkt.
Iit. b, 154. p. 1. pkt., 176, p. 4. pkt.,
202. p. 1. pkt.

2. Telpas, kurās notiek naftas destilātu
pārstrādāšana, kā arī attiecīgie rezervuāri
un noliktavas (rīk. N° 166/26. g.) katru
dienu pēc darba beigām noplombējamas.
Pārstrādāšanas telpām, kā arī attiecīgām
noliktavām jāatrodas pastāvīgā muitas
uzraudzībā.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ienākuma nodokļa no-

teikumu 27. panta 2. piezīmi, pagarinu
minēto noteikumu 29. pantā paredzēto
1928. gada ienākuma nodokļa maksāšanas
listu izsūtīšanas termiņu līdz š. g. 1. no-
vembrim un maksātāju sarakstu resp.
kartiņu iesūtīšanu departamentam līdz
š. g. 10. novembrim.

Rīgā, 1928. gada 23. augustā.
Finanču ministris R. Liepiņš.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 24. augustā
Nr. 298.

§ 1-

Pārvietoju dienesta labā Techniskās
divizijas pārvaldes virsleitnantu Jāni
Medni uz Elektrotechnisko divizionu un
Artilērijas laboratorijas leitnantu Vadimu
Barsu uz Galvenās artilērijas noliktavu.

§2.
Paaugstinu par izdienu kapteiņa die-

nesta pakāpē Aviācijas pulka virsleitnantus
Sergeju Blomu, skaitot no 1922. g.
27. aprīļa, Nikolaju Bulmani no 1925. g.
21. marta un Eduardu Veinbergu no
1926. g. 26. marta.

§3.
Grozot manas š. g. 248. pavēles 2. §,

6. Rīgas kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu
Jāni Pālenu skaitīt par atvaļinātu no
aktīvā kara dienesta maksimālā vecuma dēļ.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
*' ... Ls22 ,— (Saņemot eksped.) par:

', gadu g' gadu Ls 18,—
.'oifn. • " " o — 1/2 8adu • • ». 10>—

. ..?» *? 3 mēn ». 5,—
pafltot pa 1 , „ 1,70

'.f"Par atsevišķu
atkalparde- _numunl . . n _ io
vējiem ? '

Latvijas valdības g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^Q^^šsv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ri£^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032

^f^^^^^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 2C031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) liesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,S0



Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („ Valdības Vēstneša"
1927. g. 53. numurā) un instrukcijām

(„Valdības Vēstneša" 1927.g. 185.numurā)
firma R. L. Rozenbergs, Rīgā, Daugav-
malas tirgū Ms 173, š. g. 24. augustā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas:
„R. R.".
12345 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Sakarā ar gada tirgu Talsos, trešās

klases pasažieru un bagāžas pārvadāšanai
norīkots apgrozībā otrdien, 28. augustā
no Talsiem līdz Stendei papildu vilciens
JV° 122. No Talsiem atiet pulksten 19.30,
pienāk Stendē pulksten 20.25.

Ekspluatācijas direktora
vietas izpildītājs 0. Zaķis.

Pasažieru nodaļas vadītāja
vietas izpildītājs J. Švarcs.

Izlabojums.
.,Valdības Vēstneša" f.g. 189. numurā

iespiestos ,,Noteikumos par Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmju operācijām pasta
krājkasē" tek. rēķinu un krājoperāciju
vadītāja parakstā jālasa: J. Kraulis.

Kara tiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 22. augusta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Pētera Staņislava d.
Mūrnieka meklēšanu, kas uzsākta ar sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 137. numurā.

1928. g. 23. augustā.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra vietas pagaidu izpildītājs,

kara ierēdnis Jaunalksnis.

Jelgavas apgabaltiesa

izbeidz pēc s. I. 51. p. un 586. p. apsūdzētā
Jāņa Gabrieļa d. Lovčinska meklēšanu, kas
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. gada
174. numurā.

Jelgavā, 1928. g. 22. augustā.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretāra vietā A. Št u b i s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 18. augusta lēmumu,
meklē uz sod. lik. 513. p. 1. pkt. pamata ap-
sūdzēto Timoteju Vasilija d. Ņ i k i t i n u , dzini.
1884. g., Ņikitina pastāvīgā dzīves vieta pēdējā
laikā bija Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Bebrenes
muižas linu apstrādāšanas fabrikā.

Atrašanas gadījumā no Ņikitina pieprasāma
ķīlu nauda Ls 500,— apmērā, līdz kādas ķīlu
naudas piestādīšanai apcietināms un ieskaitāms
Latgales apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1928". g. 22. augustā.

Priekšsēdētāja vietā Daukšs.
Sekretārs I. Vanags.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par lopkautuves lietošanu.

Pieņemti Gulbenes pilsētas domē 1928. g.
18." jūlijā un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijās pašvaldības departamenta 1928. g.

8. augustā rakstu Ne 91056.

§3.
Lopu kaušana lopkautuvē notiek:
No 1. aprīļa līdz 1. septembrim —

pirmdienās, otrdienās uri trešdienās no
pulkst. 7. līdz pulkst. 10 no rīta, ceturt-
dienās no pulkst. 4 līdz pulkst. 8 un
piektdienās no pulkst. 1 lidz pulkst. 5
pēc pusdienas; — no 1. septembra līdz
1. aprīlim — pirmdienās no pulkst. 8
līdz pulkst. 11 no rīta, bet otrdienās;
trešdienās, ceturtdienās un piektdienās —
no pulkst. 1 līdz pulkst. 4. pēc pusdienas
izņemot gadījumus, ja minētās dienās
iekrīt kāda svētku diena. Izņēmuma
gadījumos, ar veterinārpersonāla un
lopkautuves vadītāja piekrišanu, lopu
kaušanu var izdarīt arī pārējās dienās
un cita laikā, izņemot svētdienas un
svētku dienās.

Pilsētas galva J. Sniķers.
. . Sekretārs Blums.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinnā, 23. augustā. Par savu ap-
spriedi ar Latvijas delegācijas vadītāju
muitas ūnijas realizēšanai K. Ulmani
igauņu delegācijas vadītājs Petss šodien
preses pārstāvjiem izteicās: ,,Mēs nolēmām
griezties pie mūsu valdībām ar ierosinā-
jumu, uzaicināt muitas ūnijas komitejas
apakškommisijas stāties pie darba. Kaut
arī radušies šķēršļi muitas tarifu unifikā-
cijas darbu turpināšanai, apakškommisi-
jām atliek vēl pietiekoši daudz citu
uzdevumu saimniecisko sakaru izveidošanā
starp abām valstīm. Starp citu apakš-
kommisiju darba programmā ietilpst
muitas un fiskālo likumu saskaņošana.
Šim darbam nebūt nav jāstāv uz vietas".

LTA.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Attiecības ar Zviedriju.
Tallinnā, 23. augustā. Tagad galīgi

noteikta svīta, kas pavadīs Igaunijas
valsts vecāko Tenisonu viņa braucienā
uz Stokholmu. Pavadoņi būs: ārlietu
ministris Rebane, ārlietu ministrijas no-
daļas vaditājs Dr. Lepiks, ministrijas
politiskā biroja vaditājs Kirotars, igauņu
jūras spēku komandieris kontradmirālis
Zalca, apvienoto karaskolu priekšnieks
ģenerālmajors Jonsons un valsts vecākā
adjutants majors Normaks. LTA.

Latvijas bankas nedēļai pārskati
uz 1928. g. 22. augustu.

A K TIV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētas kasē un

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,729,976 53
Ārzemju valūta 79,449,899 40
Sudraba nauda 4,479,304 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 9,299,369 12
īsa termiņa vekseļi 83,060,329 63
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 42,212,271 17
Citi aktīvi . 10,152,628 76

252,383,778 61

Rīgā, 1928. g. 22. augustā.
12340

PASĪVA. Ut.
Bankas naudaszīmes apgrozībā. . 41,9323an
Pamata kapitāls lS^Sgī'Ž
Rezerves kapitāls S.'ooo 'oRfi
Speciālās rezerves 2,500fl^ ^
Noguldījumi llWi7,rTekoši rēķini S-^ls 'ss ?
Valsts rēķini un depozīti 111,370 34« "^
Citi pasīvi 12^2 049 ļ

*

_ 252,383W
Padomes priekšsēdētājs J. l^eTms^*
Galvenais direktors K. Vanags

Ārzemes

Pretkara pakts.
Londona, 23. augustā. Amerikas valsts-

sekretārs Kellogs un Kanādas ministru
prezidents Mekenzi Kings ceļā uz
Parizi ieradušies ar okeāna tvaikoni
,, Īsie de France" Plimutā, kur viņiem
sarīkota'oficiāla sagaidīšana.

Atbildot uz apsveikumiem, Kellogs iz-
teicās: ,,Man un Kanādas ministru pre-
zidentam ir liels gandarījums doties uz
Parizi, lai parakstītu pretkara paktu. Šis
pakts nav viena cilvēka vai, vienas
nācijas darbs, tas ir daudzu nāciju un
daudzu valstsvīru sasniegums. Tas dzimis
tagadējās paaudzes sirdīs, kuras vien-
prātīgā vēlēšanās ir tā, lai tiktu izlietoti
visi līdzekļi jaunas kara kata-
strofas novēršanai. Esmu pār-
liecināts, ka pretkara pakts ir jauns
civilizācijas etaps, liels morālisks solis
uz priekšu un tāds līgums, ar kuru
nācijām būs nopietni jārēķinās, pirms tās
vēlreiz ķeras pie ieročiem. Kas zīmējas
uz Savienotām valstīm un Kanādu, tad
mūsu savstarpējās attiecībās nav reālas
vajadzības pēc tāda līguma — tas jau
ierakstīts abu kaimiņu tautu sirdīs."

Kopā ar Kellogu un Mekenzi Kingu uz
Parizi brauc arī Čechoslovāķijas un Ru-
mānijas sūtņi Vašingtonā. LTA.

Māksla.
Latvijas konservatorija jaunu audzēkņu pie-

teikšanās līdz 31. augustam; vakantas * vietas
visās klasēs, pie kam pūšamos instrumentos
brivvietas. Tiek atvērta arī kara orķestra
kapelmeistaru klase ar 4 gadīgu kuršu. Uzņem-
šanas eksāmeni sākas 3. septembri, pīkst. lO 'rītā.

Tuvāki paskaidrojumi konservatorijas kancelejā.

Nacionālais teātris. Dabūjamas jau biļetes
sezonas atklāšanas izrādei 1. septembrī (atklās
sezonu ar J. Raiņa spēli ,,Rīgas ragana").
Dabūjami arī abonementi par līdzšinējiem no-
teikumiem. Kase atvērta sestdien un svētdien
no 10—1, bet sākot ar pirmdienu no 10—1
un 5—7.

Dailes teātris. Sestdien, 25. augustā, pulksten
7.30 vakarā ,,Š veiks dzīvo sveik s". —
Svētdien, 26. augustā, pulksten 7.30 vakarā
,,Šveiks dzīvo sveiks". — Otrdien,
28. augustā, pulksten 7.30 vakarā ,,Šv e i k s

dzīvo sveiks". — Trešdien, 29. auou -pulksten 7.30 vakarā, tautasizrādē
komfi?„Trīskārt mirušais Pēteri s". -_ ; ?

turtdien, 30. augustā, pulksten 7.30 vāksittautas izrādē komēdija ,,360 sievas"

Literatūra.
Ārpusskolas Izglītība. Mēnešraksts biedrihn

bibliotēku, tautas augstskolu un pašmāeif
darba veicināšanai. Mi? 8/9. 1928. Centai!!
izglītības savienības izdevums, Rīgā. Saturs- i<ir „Žūpibas apkarošanas fonds", kā tas darbosun kā to turpmāk izlietot — Adv. A. ĶertieCentr. izgl. s-bas pr-ks. Domas par panta
skolas noorganizēšanu — Bebru Juris, r
inspektors Rīgā. Skats biedrību da
K- Slaucītājs, Centr. izgl. s-bas instruktm
Pašmācība zemkopībā — doc. J. Apsīts. Apskati

KURSI.
Rīgas birža, 1928. gada 25. augustā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,179—5;iļļj
1 Anglijas mārciņa 25,14 2519

100 Francijas franku 20,18—20* 33100 Beļģijas beigu 71 ,80-72$
100 Šveices franku 99,50—10025
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,45—139,15
100 Norvēģijas kronu 138,00—138'?ii
100 Dānijas kronu 138,00— 13p
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,*100 Čechoslovāķijas kronu . . . 15,30—15$
100 Holandes guldeņu 207,40—208,40
100 Vācijas marku 123,30-123,90
100 Somijas marku 12,96—13,06
100 Igaunijas kronu 138.35—139,05
100 Polijas zlotu 57,45-58,65
100 Lietavas litu 51,00—55,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 95-103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujeviei

Zvērināts biržas māklers Th. Šummen

^^^^^^^^^^MII ,^^—^,^^^p^

Redaktors M. Arons.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoeaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011—2014
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata.
uz Annas Jāņa meitas Leitis
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 7. augustā publicēto
1928. g. 20. februāri, Jaun-
piebalgas draudzē mirušā Jāņa
Jāņa dēla Leiša notarielā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Leiša man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem z. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1928. g. 20. aug.
L. Ns 5069.

Priekšs. v. A. Blūmentāls.
Sekr. A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
8. augustā Marijas Chvošč, dzim
Bobrovs, prasības lietā pret Doro-
teju Chvošč. par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā 1904. g
starp Doroteju Chvošč un .Mariju

Chvošč, atstājot prāvnieku meitu
Ļubov, dzim. 1908. g. 13. dec.
mātes audzināšana.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
Ne 436332. L. Ne 817. 11900b
Priekšsēd. b. L. Bruemmefs.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. prov. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Merijas Šneidermans, dzim.Urin-
felds lūgumu viņas prasības lietā
lietā pret Henechu Šneidermani,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
11901i L. Ne 1523. fft 436333

Priekšsēd. v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emīlijas Vanags, dzim. Lidris
lūgumu viņas prasības lietā pret
Pēteri Vanagu, par laulibas šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzives
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no ši
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
11902z L. Ne 1529. Ne 436334

Priekšsēd.v.i. L. Bruemmers.
Seksretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311., p. pamata, uz
Ļubovas Djakovas, šķ. Michel-
sons, dzim. Grigorjevs, lūgumu
viņas prasības lietā pret Ļevu
Djakovu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā nošī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbļjdētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
11903z L. Ne 1546. Ne 436335.

Priekšsēd.vi.. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 2Q8.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Teodora-Otto Alfonsa Šuberta
lūgumu viņa prasības lietā pret
Mariju-Margareti Suberts, atr.
Vāgners, dzim. Virts, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no ši sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumnetiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 24. augustā.
N2 436489. L. Ne 1559. 12286b

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedribām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,ka
ar viņas 1928. g. 25. jūlija lēniumu
reģ. bezpeļņas biedrība: ..Lop-
kopības pārrraudzības biedrība
,,Vizla", ar valdes sēdekli Vizlā.

Nod. pārz. v.i.L.Bruemmers.
11984z Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.T
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 8. aug. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Nacionālo aktīvistu
klubs", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i.L.Bruemmers.
11982z Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
2. augusta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes-
grāmatu nodaļā uz Kārlim Sva-
renam, Minnai Lindenbergs, Mar-
tai Lodziņš, Lībai un Zinaidai
Svareniem piederošā nekustamā
īpašuma Jaun-Sērenes muižas
,,Kučpint-Kaln" Ne 18 mājām
ar zem. grām. Ne 1960 koroborēts
akts: obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izdota uz Liel-Sunakstes krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korroborēta 1909. g. 28. aprīlī ar
Ne 737, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā 'aikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju par

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar šīs
tiesas 1928. g. 10. maija nolēmu-
mu, ir nodibināta aizgādnība
promesošās Kalnciema pag. ze-
mes gabala JV° 123 īpašnieces
Līnas Zariņš mantibai.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
11996z L. Ne 1305/28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
I1996ē Sekretārs Mittelhofs.

iznīcinātu un lūdzējiem KSrlhi

Lībai un Zinaidai Svareniffl
Minnai Lindenbergs un Maitt
Lodziņš atvēlēs prasīt hipora*
dzēšanu zemesgrāmtās.

Jelgavā, 1928. g. 18- augu»
12124o L.J*1

Priekšsēdētāja '
sekretārs MiUellK"

Jelgavas apgabaltU*

uz civ. proc.lik.1967., 201 .-
un 2079. p. pamata ub»J
visus, kam būtu uz '-'-J
18. augustā mirušā * £ļjJ
Anša d: Cīruļa atstato, 1

^jumu kādas tiesībai
niekiem, legatānem. f«w»"ļ L
sariem, kreditoriem ļj- ,*
pieteikt savas tiesība-
sešu mēnešu laika. sw

^sludinājuma iesp iešana^ j
Terminā nepieteiktas
skatīs ' par spēku zau

Jelgavā. .928^8

Priekšsēd. *.
121215 Sekr. M ittet*»

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Elzas-Helēnes Cē (Zeh), dzini.
Abelkok, lūgumu viņas prasības
lietā pret Johanu Cē (Zeh) apr
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
11904z L. Ne 1531. Ne 436336

Priekšsēd. v.i.L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa ,

uz civ. proc. lik. 1967., %

2014. un 2079. p. pamata, *
aicina visus, kam būtu uz '="?*
6. septembri mirušā Tukm»
namīpašnieka Miķela Kalniņa*
stāto mantojumu kādas tiesu
kā mantiniekiem, legatānem.
deikommisāriem, kreditoriem
t. t. pieteikt savas tiesiMS *
tiesai sešu mēnešu laik
no sludinājuma iespiešanas oie»j

..Valdības ' Vēstnesī", '«""
nepieteiktas tiesības '^ļļģg
spēku zaudējušām. L.-V "

Jelgavā, 1928. g. 2
Priekšsēd. v.

12123ē Sekr Mtttelj«ļi.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 27. jūnija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Ļaudonas dzie-
dātāju koris", ar valdes sēdekli
Ļaudonā.

Nod.pārz.v.i. L. Bruemmers.
11983z Sekretārs Fridrichsons.



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
9. jūnijā mirušā Vilfa Haima d.
Akselroda 1928. g. 24. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 26. jū-
lija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 20. aug.
12006ē L. JVs 2495a/28. g.

Priekšsēd. v. b. A. Pētersons.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 58.
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Dzelzceļu virsvaldes
lūgumu viņa prasības lietā pret
Arvīdu KŪnšteinu par 620,98,
uzaicina atbildētāju Arvīdu Kun-
šteinu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētāja Arvīda Kun-
šteina noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to —
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1928. g. 14. augustā.
12137o Miertiesneša v. (paraksts).

,,|<,avas apgabaltiesa.
J ° ās uz sava s. g.

P^tustf nolēmumu , dara zi-
- Gribai, ka pirkuma-

„āmu vispa oa
2191,5«

PsTKnS "881g- 2. aprīli
'7? uz Talsu apr. Aizupes
*££, muižas „Spīķu"
,r7emes"rāma tu.V
,^ cinatu

un
lūdzējai

1
emes bankai dota tiesība

Sīgas hipotēkas dze-

£m zemes grāmatas.

. i-vā 1«28. fg- 18. augusta.
Jelgava, i- &

^ 55u28.g.
Uoe Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

jtla^vaTapgabaltiesa ,

rrK™i£^|4
fctSSffi'S£S:

2Hl kvartāla imobila ar hip.

2. i». 1) pēc obligācijas pat
EJ V rb., korob. 1893. g.

i- m*iiā uti 2) obligācijas par

8,ffl. W.190r*3.marta
f,ziti par iznīcinātiem un ludze-

?,i Vilhelmīnei Strauchs dota

tiesība prasīt attiecīgu hipotēku

izHanu zemes grāmatās.
4

Teleavā, 1928. g. 18. augusta.

U&' L.J«H83728.g.
Priekšs ēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās
' uz savu š. g.

ii au»usta nolēmumu, dara zt-

nimu " vispārībai, ka parādu:

aktis- 1) obligācija par 400 kr. r.,

Sorob. 1884. g. 6. februāri,
2) obligācija par oOO kr. rbļ.,

korob 1901. g. 3. martā, 3) obli-
gācija par 1500 kr. rbļ., korob.

1908 g. 15. martā — visas korro-
horetas uz Ventspils 1 kvartāla

imobila ar hip. Ne 120 un 4) obli-

gācija par 500 kr. rbļ., korob.

1891. g- 2- iūii')Ventspils
III kvartāla imobilu ar hip.

}i! 16, atziti par iznīcinātiem un
lūdzējai Vilhelmīnei Strauchs do-

ta tiesība prasīt attiecīgu hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

1I987Z L.JVsll73/28.g

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
12. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 4700 kr. rbļ., korob.

g. 11. janvārī ar Ne 26 uz
Talsu pilsētas imobila ar zemes
grāmatu Ne 10 atzīts par samak-

m lūdzējam Jakobam Je-
ruchmanovam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 715'28.g.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

H985e Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
9. augusta nolēmumu dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādu aktis ,
koroborētasuz Ventspils IV kvar-
tāla imobila ar hip. Ne 829/1528:
I) pirkuma-pārdevuma līgumu,
korohorēts 1910. g. 30. sept ar
N? 1480, par 390 kr. rbļ. un 2) iz-
pildu raksts par 525 kr. rbļ.,
korob. 1914. g. 22. martā, at-
zīti par iznīcinātiem un lūdzējam
Ernestam Eglitim dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
1199Ie L. JVs 1184/28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
«civ. proc. lik. 1967., 201 L—-
*«4.,2079 . unpriv. lik. 2451. p.
'amata, uzaicina visas personas,mm būtu kādi strīdi vai ie-
™«s pret 1928. g. II. febr.
Jjnoa Jāņa Grīnberga 1924. g.

1 mājas kārtībā sastādīto
? amentu, pieteikt savus strīdus

l| nas šaī tiesai sešu mēnešu
^.skaitot no

sludinājuma«Pitduma dienas „Vald. Vēstn."

Jkl *
termina notecējuma tiesa

S,.' erunas nepieņems un
'ktas tiepības atzīs parsP<*u zaudējušām
^?(io'«- ,8 - a"g»stā.

14/28. 121 ]2ē
Priekšsēd. v. Veiss.
retārsMittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,

I

'
1

V

0n7O- Uk ' ,967
"

20—
_.W9. un priv. lik. 2451. p.«a. uzaicina visas personas,™ b»tu kādi strīdi vai ie-

M ,T' 8- 30. augustā»'Kārļa. Fridricha d. Beiera
ā' dit'nt .'māJkārtībā

* Miin, Umentu - Pieteikt sa-r'dus un ierunas šaī tiesai
K2?" - laika ' skaitot "0,'iuma. iespiešanas dienasd> Vēstnesi"

™n«a termiņa notecējuma
;das ierunas nepieņems

" k-ii tiesibas atzīs
" zau dējušām.
. '"2S- g- 18. augustā.

12120ē
? Veiss

Sekretā rs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz eava š. g.
9. aug. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vuma līgums par 2250 kr. rbļ.,
korob. 1881. g. 5. maijā ar Ne 236
uz Jēkabpils apr. Lindes-Birzga-
les muižas ,,Brūveru" mājām ar
zemes grām. Ne 639, atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
11988ē L. Ne 593 28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 100 kr.
rbļ., korob. 1874. g. 10. septembri
uz Jelgavas apr. Lielauces muižas
,,Gubben" mājām ar zemes grām.
Ne 229, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
11989ē L. Ne 594.28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 215 kr.rbļ.,
korob. 1883. g. 11. februāri ar
JVs 48 uz Talsu apr. Nurmuižas
pag. Oktes muižas ,,Lāču" mā-
jām, ar zemes grām. Ne 1402,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
11990ē L. JVs 560/28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu bispārībai, ka obligācija
par 1500 kr. rbļ., korob. 1909. g.
5. aprīlī ar Ne 36 uz Bauskas
pilsētas imobila ar zemes grām.
JVs 96, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Mozesam Frīdmanim
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
11992c L. Ne 572/28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g,
9. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma Ilgums par 1500 kr
rbļ., korob. 1880. g. 6. novembri
ar Ne 566 uz Jēkabpils apriņķa
Zasas pag. Vesen muižas ,,Aug 'en-
Breki" mājām ar zemes grām.
Ne 629, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
11993Z L. Ne 561/28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 4648 kr.
rbļ., korob. 1881. g. 2. aprī/ī ar
Ne 238, uz Talsu apriņķa Aiz-
upes muižas ,,Zariņu" mājām
ar zemes grām. Ka 2047, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs558/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

11994ē Sekretārs Mittelhofs.

ļelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz I923.g.
24. jūnijā mirušā Jēkabpils apr.
Neretas mu ižas Ebber (Knaving)
Ne 7 māju īpašnieka Jorģa Jorģa
dēla Ērgļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tisai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 2168 28

Jelgavā, 1928. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

12113o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1910. g.
27. novembri mirušā Talsu apr.
Dzirciema pagasta Būdiņu māju
līdzīpašnieka Pētera Bergmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesibas ie-

skatīs ' par spēku zaudējušām,
le lgavā, 1928. g. 20. augustā.

12114o ' L. .V 2140 28
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šī gada 2. augusta nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts no 1881. g., kas korohorēts
1881. g. 17. maijā uz Ventspils
apriņķa Dundagas pagasta Diš-
ķiru mājām ar hip. Ne 167 1182,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 2760 r. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām ,kā arī perso-
nas, kuj-ām būtu kādas tiesības
uz minēto akti, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".
Ja minētā termiņā obligāciju ne-
iesniegs vai tiesibas nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par spēku
zaudējušu un Zemes bankai dos
tiesību prasīt šī parāda dzēšanu
zemesgrāmatās. L. Ne 1480.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

12125o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
9. augusta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Kulkevičam
piederoša nekustama īpašuma
Ventspils apr. Piltenes pag. ,,I)iž-
Katlap" Ne 12 mājām ar zem.
grām. Ne 1056/2892 koroborēta
akts obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izdota 1912. g. 21. decembrī uz
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korroborēta
1913. g. 11. janvārī ar Ne 61,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespēšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Kulkevičam atvēlēs prasīt hip-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
12126o L. JVs 1507/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
9. augusta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Leismanim pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils apr. Ēdoles pag. ,,Buku "
mājām ar zem. grām. Ne 1296
korroborēta akts pirkuma-pārde-
vuma līgums, izstādits uz Ulricha
un Gretes Leismaņu vārdu un
korroborēts 1889. ģ. 18. oktobrī
ar Ne 483 ar 395 kr. rbļ. lielu
prasību, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzis parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Leismanim atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
12127o L. JVs 1505/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šī gada 9. augusta nolēmuma un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuļas rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts no 1881. g., kas korroborēts
1881. g. 18. maijā uz Ventspils
apriņķa Dundagas pagasta ,,ZeK-
silap'šu" mājām ar hipotēkas
JVs 195,1210, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1760 r. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā ari personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti. —
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.". Ja minētā ter-
miņā obigāciju neiesniegs vai tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par spēku zaudējušu un
Zemes bankai dos tiesību prasīt
šī parādā dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
12128o L. > 1372 28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
16. augusta nolēmuma, dara

zināmu vispārībai, ka obligācija
par 4700 kr. rbļ., izdota 1911. g.
14. decembrī Donas zemes bankai
un korrob. 1911. g. 22. decembri

2128 uz Tukuma apriņķa
Praviņu muižas ,,Vec-Beitiņu"
mājām ar zemesgr. Ne 2922,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šami zemesgrāmatās. L JVs 565 28

Je lgavā, 1928. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

12129o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nod.,

pamatodamās uz civ. proc. lik.
14607 '. p. paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1928. g. 2. aug. at-
klāta sēedē. nolēma: kooperatīvu
biedrību reģ. pirmā daļā 576. nu-
murā, otrā nodalījumā atzīmēt, ka
ar Ārlavas piensaimnieku sabie-
drības „Ražotājs" 1928. g. 4. ap-
rīļa pilnas biedru sapulces no-
lēmumu pārgrozīti šīs biedrības
statūti saskaņā ar klātpieliktiem
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Arlavas pag. namā.

Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.
H905z L. JVs263 24. g.

Reģ. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra v. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Marijas Stāmer lūgumu un
pamatoioties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g.30. jūlijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Marijai Stamer pie-
derpošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr. Langsēžu ,,Pence-
Mārtiņu" mājas ar krep. JVs646—
II reģ. un 1500 rbļ. lielumā
1885. g. 10. okt. ar JVs 987, no-
stiprināta uz Otto fon Lilienfelda
vārdu: 2) atvēlēt lūdzējai pie-
prasīt zemesgrāmatu nodaļā mi-
nētās hipotēkāriskās obligācijas
izdzēšanu iz zemes grāmatām un
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozītā līdz kreditoru ierašanai,
kuram tādu izmaksāt pret prasī-
bas dokumenta izsniegšanu.

Liepājā, 1928. g. 17. augustā.
11998z JVs351 28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 30. jū-
lijā — nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu un iznīcinātu hipotē-
kārisku obligāciju, kura apgrū-
tina Jānim Jāņa d. Francim
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Bunkas ,,Sīmaņu"
mājas ar krep. JVs 1211-11 reģ.
un 2650 rbļ. lielumā no pirkuma
līguma, 1884, g. 17. aprīlī ar
Ne 9992 nostiprināta uz Hermaņa
Kocha vārdu; 2) atvēlēt lūdzējai
pieprasīt zemesgrāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskās obligā-
cijas izdzēšanu iz zemes grāma-
tām. JVs 169/28.

Liepājā, 1928. g. 17. augustā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

11999z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz valsts zemes bankas lūgumu im
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—:2086. p., 1928. g. 30. jūlijā
nolēma: I) atzīt par samaksātu
un iznicinātu hipot. obligāciju,
kura apgrūtina Kārlim Rein-
hardam piederošu nekustamu
mantu Dzērves pag. ,.Sniķeru "
mājas ar krep. JVs 572-1! reģ.
JVs un izdota 2520 rbļ. pirmvērtī-
bas lielumā, tagad atlikumā 2170
rbļ., uz bar. Nikolaja fon Man-
teifeļa vārdu pēc pirkuma lī-
guma, pie kam kā prasības do-
kuments skaitās izraksts no ze-
mes grāmatām, kurš izdots bar.
Nikolajam Nikolaja d. fon Man-
teifelam nozaudētā ķīlu raksta
pirmraksta vietā un nostipri-
nāta 1880. g. 30 jūnijā ar JVs7354;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt ze-
mes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1928. g. 17. augustā.
I2000z ' JVs 172 28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Aizputes pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p., 1928.g.
30. jūlijā, nolēma: a) atzīt par
samaksātām sekošas hipotēkā-
riskās obligācijas, kuras apgrū-
tina Aizputes pilsētai piederošu
nekustamu mantu Aizputē ar
krep. JVs87 — 1)930 rbļ., 2) 700 r.
un 3) 1774 rbļ. lielumā, nostipri-
nātas — 1) 1861. g. 26. maijā uz
Aizputes pilsētas kases vārdu;
2) 1864. g. 29. aprīlī uz Aizputes
p ilsētas valdes vārdu un 3) 1883.
gada 23. februāri uz Aizputes
krāj-kases vārdu; b) atvēlēt lū-
dzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minēto hipotekarisko obli-
gāciju izdzēšanu iz zemes grā-
matām un c) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozītā līdz kre-
ditora ierašanai, kuram tādu iz-
maksāt pret prasības dokumentu
izsniegšanu. -Nš 423 28.

Liepājā, 1928. g. 17. augustā.
Priekšsēd. b. V. Binenstams.

I2003z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz valsts zemes bankas lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. un š. g. 30. jūlijā,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Ilzei An-
dreja m. Grinvald. dzim. Sieniņ
piederošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr., Tāšu-Padures ,.Svāle"

mājas ar krep. ,Ve 736.-11 reģ.
un 825 rbļ. lielumā 1878. g.
9. janvāri ar Ne 6288 nostiprināta
kā pirkuma summas atlikums uz
graf. Teofiles fon Keizerling,
dzim. fon Rummel vārdu; 2) at-
vēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipo-
tēkāriskās obligācijas izdzēšanu
iz zemes grāmatām. JVs 174 28.

Liepājā, 1928. g. 17. augustā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

12001z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Osvalda Steinbluma lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. un š. g. 30. jūlijā,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
hipot. obligāciju, kura apgrūtina
Osvaldam Steinblumam piede-
rošu nekustamu mantu Ezeres
pag. „Tomaiš-Steinblum-Osva!d"
mājas, ar krep. JVs5955 un 1000
rbļ. lielumā 1905. g. 17. sept. no-
stiprināta uz Osvalda Augusta d.
Steinbluma vārdu; 2)atvēlēt lūdz-
jam pieprasīt zemes grāmatu no-
daļā minētās hipot. obligācijas
izdzēšanu iz zemes grāmatām;
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozītā līdz kreditora ierašanai,
kuram tādu izmaksāt pret prasī-
bas dokumentu izsniegšanu.

Liepājā, 1928. ģ. 17. augustā.
12002z ' X9 371 28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
22. aprīlī mirušā Alekseja Dadeka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesi" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 1404a/28. g.

Daugavpilī, 1928. g. 18. aug.
Priekšsēd. b. v. Dibietis.

12004ē Sekretāra v. B. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
15. janvārī mirušā Jāņa Dmitriia
dēla Ivanova 1922. ģ. 8. jūnijā
sastādītais privātais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 12. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 20. aug.
12005ē L. JVs 235a, 28. g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1928. g. 18. aug
lēmumu un saskaņā ar 10. sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik
1401. p. un 1402. uzaicina I927.g
27. martā mirušā Michaila Ni-
kolaja d. Nikolajeva mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu Ludzas apr., Zvirgzdinas
pag., sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1928. g. ' 20. augustā.
12008ē Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
4. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā. Gogoļa ielā 4. darbnīcā
un Elijas ielā JV° 4, tirdzniec.
pagalmā, pārdos 1 un 11 torgos
Hilela Heršica kustamo mantu,

sastāvošu no gultām, bormašinas
u. c. un novērtētu par Ls 1552.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. augustā.
12343 Tiesu izp. V. Strauss.

» '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

- )
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1928. g. 3. sept.,
pīkst. 10 no rīta, Vecpilsētā JVs8,
zeķu aditavā ,,Diana ", pārdes
vairāksolīšanā jaškelim Dvor-
kinam piederošu vienu ozola
koka lakstamgaldu, novērtētu par
Ls 120,—, Rīgas centrālās slimo
kases prasības apmierināšanai.
12331b

Rīgas prēf. I. iec. proeikšnieks
paziņo, ka 1928. g. 3. sept.,
pīkst. 10 no rīta. I. Zirgu ielā
Ns 17 pārdos otrā ūtrupē Bri-
tanijas-l.atvijas Tekstil akc. sab.
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 9 gabaliem vatelina,
9 gabaliem kokvilnas palagu
drēbes un 15 gabaliem baltas
kokvilnas kreklu drēbes, no-
vērtētu kopvērtībā par Ls 2127,—
agrākās Krievijas apdrošināšanas
biedrības ,,Rossņa" likvidācijas
koni misijas īres prasības seg-
šanai. 12332b

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Marijas ielā Ne 122,
dz. 10 11 paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībā pret Pēteri Ozoliņu
par Ls 20467,82 ar %% un
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas
111 civilnod. pavēles — 316717
no 1926. gada 7. jūlija 1928 g.
25. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
ssēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Pētera Ozoliņa nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Dau-
gavpils ielā JVs 49, 111 hipot.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 1427 (grupā 39, grunts Ne 27)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, 657 kv.
asu, ar uz tā esošam ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 90.000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 100.000.

Sol'šana sāksies piemērojoties
civ. proc. lik. 1871. p.

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā* daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz ša
īpašumu tiek vestas Rīgas -Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 23. augustā.
12342 Tiesu izp. V. Strauss.

Vilces pag. „Vilces" skolai
vajadzīgs

skolotājs.
Vēlēšanas notiks 1928. g.

1. septembri, pīkst. 10 dienā .
Vilces pag. namā, kas atrodas
no tuvējās . Meitenes, dzelzceļa
stacijas 12 klm (pa- ?>.

Reflektantiem lūgumraksti
maksāti ar 80 sant. zīmogi
pieliekot dokumentus par iz-
glītību un apriņķa ārsta apliecību
par veselības stāvokli, jāiesūta
pagasta valdei lidz vēlēšanu die-
nai vai jāiesniedz personīgi vēlē-
šanu dienā. 12318b ' Valde.

Jēkabpils pilsētas valde izdos
1928. g. 31. augustā, pīkst. 12
dienā, savās telpās. Lielā iela
JVs 78, mazākprasītājiem:

1) Smilšu ielas bruģēšanas dar-
bi apm. 1000 kv. metri. Solīšana
sāksies no Ls 1600.— drošības
nauda Ls 60,—:

2) afiSu stabu pagatavošanas
darbi (no caurulēm). Drošības
nauda Ls 30,—, solīšana sāksies
no Ls 600,—.

Tuvākie noteikumi izzināmi
pilsētas valdē, darba laikā.

Jēkabpilī, 1928. g. 23. augustā.
Pilsētas galva H.Martinsons.

12328b Sekretārs E. Kornets.

Dagdas apgabala 2. robež -
apsardzības priekšnieks ziņo, ka
1928. g. 15. sept., pīkst. 'l2 no
Dagdas robežapsardz. apgabala
2. rajona pr-ka Pustīnes pag.
Nevļanu muižā tiks pārdoti at-
klātā vairāksolīšanā 4. robež-
apsardzības dienestam nederīgi
valsts zirgi, kopvērtībā Ls 100,—.
12322b



Iespiests Valsis tipogrāfijā.

Ventspils ostas valde
pārdos š. g. 7. septembrī, slēgtā vairāksolīšanā
3 dzelzs noliktavas elevatora rajonā noārdīšanai.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodevu, un Ls 300
drošības nauda iesniedzami līdz š. g. 7. septembrim, pīkst. 12 dienā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz 3 dzelzs noliktavu pārdošanu".
Ar noteikumiem var iepazīties Ventspils ostas valdē darbdienās
no pīkst. 9—15. t* 12013 Valde.

Biržu pagastam, Jēkabpils apr.,
vajadzīgs 6-kl. Muižgala pamat-
skolai

skolos pārzinis
ar pilnām pamatskolas skolotāja
tiesībām, kufš būtu muzikāls
un varētu vadīt dziedātāju korus.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties
personīgi pie Biržu pag. padomes
Biržu pag. namā, 1 klm no
Vidsala šaursliežu pieturas pun-
kta, vēlēšanas diena — 1928. g.
31. augustā, pīkst. 12 dienā,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību, līdzšinējo darbību un ve-
selības stāvokli.

Alga pēc valdības noteikumiem
ar brīvu dzīvokli, apkurināšanu
un apm. 1 ha zemes. 2*
Biržu pag. namā, 1928. g. 21. aug.
12306b Priekšsēd. (paraksts).

Darbvedis A. Jankevics.
Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, spliec. uz Jēzupa
Indrana vārdu, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1925. e. 3. jan.
JVs 466. 12335b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nedecīgu. kā no-
zaudētu, kara kļaus, apliec, uz
Arvīda Lindc vārdu, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
19. janv. JVs 2553. 12336b

Izgl. ministr, rokd. darbnīcu
uz V. O o t vārdu izdotā kvīte
JVs 515 no 1927. g. 17. decembra
par avansa iemaksu Ls 5 nozau-
dēta un skaitās kā nederīga.

J2>celxce|u virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina
rakstiskas izsoles

1928. g. 3. sept. 1) uz okeri,
gaišo, pulveri 1000 kg, 2) uz
oksidu, svina, pulveri 1500 kg
un 3) u? mūmiju, gaišo eļļā
2000 kg.

1923. g. 8. sept. uz napi, jumta
2000 ruļļi un

1928. g. 8. sept. uz līmi galdnieku
1500 kg; 2*

un rakstiskas sacensības
1928. g. 8. septembrī uz kažoku,
aitādas, 560 gab. pašūšanu un
1928. g. 8. sept. uz ēvelēm, da-

šādām, 289 gb. L 4609 12347
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103.

Inčukalna pag. valde

pārdod
6-kl. pamatskolas ēku ar saimn.
ēkām un zemi kopplat. 7,41 ha
un Vangažu I pak. pamatskolas
ēku ar saimn. ēkām un zemi
kopplat. 10,00 ha. Abas skolas
atrodas ļoti skaistā vietā Gaujas
tuvumā un ir piemērotas sana-
torijas, bērnu kolonijas vai citu
tamlīdzīgu iestāžu ierīkošanai.
Piedāvājumi iesniedzami Inču-
kalne p. v. ne vēlāk kā š. g.
1. oktobrī. Tuvākas ziņas da-
būjamas pag. valdē. Tālrunis:
Inčukalns 25. 2* 12313b

Laucesas pag. valde dara zi-
nāmu, ka š. g. 15. septembrī,
pīkst. 12 dienā pie šīs pagasta
valdes tiks izdoti Jefremovkas
skolas remonta darbi par summu
Ls 1500,—. Zalogs jāiemaksā
Ls 150,—. Ar noteikumiem var
iepazīties pagasta valdē. 12311b

Rīgas pilsētas krievu vidus-
skolas gatavības apliecība, izd.
1926.g. 17. jūn. Ne 410 uz Ser-
geja Jefima d. Karceva vārdu
pazaudēta. kādē| tā uzskatāma
par nederīgu. 12337b

Skolas pārzinis (paraksts.).
Sekretārs M. Levickaja.

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 146, izd.
1926. g. 11. jūn. no 11. Dobeles
kājn. pulka kom-ra uz Haima

dlova vārdu. 12333b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozabdēto
kara kļaus, apliec, uz Aleksandra
Kalerta vārdu, izd. no Rīgas
kapa apr. pr-ka 1927. g. 9. maijā.
N> 45663b 12334b

Jaunlatgales apr.rie,.
paligs2. iec. atsaiu
..Valdības Vēstn."
jumu par Latvijas i-
ses JVs 9745 izdota,
pag. valdes 1924. g.
uz Kirila Vasilija d. lVai
izsludināšanu par ned. kf
jo minētā pase atrasta, "ļ

Daugavpils pils. prēf
par ned. nozaud. pagaidh
apliec. JVs 10055, izd. ļ
26. maijā no Daugavpils
Rozas Žvirblis vārdu. [?,

Daugavpils pilsēta?.
par ned. nozaud. pagaidu ' ,!5
apliec. Jns 4477, izd ,
28. febr. no Daugavj
uz Jāņa Kārļa d. Seļicka vā

Daugavpils apr. priekŠt,-1. iecirknī izsludina parļjnozaud. Latvijas iek>
izd. no Naujenes (Ma|
valdes uz Andreja Dāvida
trova vardu.

1

3>ažādi
sludinājumi.

Papīra rūpniecības un
tirdzniecības akciju sab.

„CHROMO" valde
uzaicina sabiedr. akcionāru! ui

kārtēju
vispārēju sapulci,

1928. g. 25. septembri, plk
valdes telpās, Kalnciema ielā
Ne 40.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku velēšana:

2) Revīzijas kommisijas un val-
des ziņojumi;

3) 1927. ģ. pārskata pieņemšana;
4) Vēlēšanas.
12339b . Valde.

Maksātnespējīgā parādni«ka
H ilberta L ē n t r a(Lehner),
kurš tirgojas Rīgā zem tinu»
„Santims"', zvērināts ku
zvērināts adv. Diedrichs Dana-
gers uzaicina visus minēl
bērta Lēnera krediton

otrreizēju pilnu kreditoru
SAPULCI,

kura nolikta uz 1928. g. 15. sept-
plkst. 4 pēc pusd. Rīgā. "*
vēža Brieža ielā JVs 7, dz. J';
ar sekošu dienas kārti»"
1) Zvērināta kuratora zii

un darbības pārskats. 1
2) Zvērināta kuratora atalgo-

juma noteikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšana-
4) Dažādi jautājumiunpnf»likumi.

Šī sapulce skaitīsies par P«£
tiesīgu, neraugoties uz leraau-

kreditoru skaitu.
Rīgā, 1928. g. 24. aug J

Zvērināts kuratori
advokāts (par.

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs 2.iec.
izsludina par ned. nozaud. kara-
klausības apliec. JVs 12004, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1923. g. 11. janv. uz Jāņa Ādama
dēla Jakubovskis v. 11928z

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs 2.iec.
izsludina par ned. nozaud. Latv.
iekšzemes pasi JVs 2215, izd. no
Jēkabpils polic. pr-ka 1920. g.
13. jūlijā uz Annas Jura m. Levan
dzim. Pakanckij vārdu. 11929z

Daugavpils pils. prēf. izšķīdina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi JVs 29007, izd. 1926. g.
13. sept. no Daugavpils prēf.
uz Zenovijas Georgija m. Lav-
rentjevs vārdu. 11924z

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par ned. nozaud. personas apliec.
JVs 669, izd. 1924. g. 13. augustā
no Daugavpils prēf. ar derieumu
līdz 1928. g. 22. jūlijam uz Niko-
laja Gaņicka vārdu. 11925z

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par ned. nozaud. gada uzturas
atļauju Ne 1917, īzd. 1927. g.
2. augustā no Daugavpils prēf.
ar derīgumu līdz 1928. g. 21. iūl.
uz Nikolaja Gaņicka v. U926z

Viļēnu pag. valde izsludina par
ned. nozaud. sekošus dokumen-
tus: 1) iekšz. pasi JVs 1951, izd.
no šīs pag. valdes 1922. g. 5. okt.
uz Zoļas Jēzupa m. Ragauš v.;
2) iekšz. pasi JVs 566, izd. no šīs
pag. valdes 1924. g. 22. oktobrī
uz Pētera Staņislava d. Šadreika
vārdu; 2) iekšzemes pasi JVs 1222,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
30. aprīlī uz Tekles Jura m.
Gremits v.; 4) iekšz. pasi JVs 1904,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
5. okt. uz Gabrila Pētera d.
Gugona v.; 5) iekšz. pasi JVs 1005,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
5. aug. uz Veronikas Ontona m.
Bruzguls v.; 6) iekšzemes pasi
JVs 1708, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 30. sept. uz Madaļas
Jura m. Apeiņ v.; 7) iekšzemes
pasi JVs 2085, izd. no šīs pag. v.
1922. g. 6. okt. uz Lucijanas
Andriva m. Ceļapiters v.; 8)iekšz.
pasi JVs 2358, izd. no šīs pag. v.
1922. g. 11. okt. uz Pelagejas
Semona m. Laškovas v.; 9) iekšz.
pasi JVs 1456, izd. no šīs pag. v.
1922. g. 25. sept. uz Avdokejas
Burovas v.; 10) iekšzemes pasi
ser. NK JVs 011896, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 13. aprīlī uz
Feodoras Žavoronkovas vārdu;
11) iekšzemes pasi JVs 2498, izd.
no Bikavas pag. valdes 1922., g.
14. sept. uz Magdalēnas Jēzupa
meitas Salman v.; 12) iekšzemes
pai JVs 2000, izd. no Bikavas pag.
valdes 1922. g. 6. jūnijā uz Kae-
tana Antona d. Čevera vārdu;
13) plānu-dokumentu uz Viļēnu
pag. Kūkoju sādžas viens. JVs 30,
izd. no zemkopības dep. mērniec.
daļas 1928. g. 15. febr. ar JVs 10433
uz Veronikas un Karolinas Staņi-
slavu m. m. Kočker un Barbolas
Ikauniek v. un ievestu Rēzeknes
apr. zemesgrāmatu reģ. JVs 13622
(118. sēj.). U847z

Kuldīgas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. karaklausības
apliec. JVs 12870, izd. 1925. g.
5. sept. no Tukuma-Talsu kara
apr. priekšnieka uz Ādama-Kon-
stantina Friča d. Ķraučis vārdu.

Gaujienas pag. valde izsludina
par ned.- nozaud. Latvijas pasi
ser. PT JVs 5075, izd. 1927. g.
7. dec. no Gaujienas pag. valdes
uz Antonijas Briņķis, dzim. Cim-
diņš vārdu. ' 11943z

Tirdzniecības un rūpni«*

akciju sabiedrība

„Amvefia
sasauc .

VISPĀRĒJO KĀRTĒJO *?»]
SAPULCI

1928. g. 12. sept., pīkst. 1

valdes telpās, Rig». '
ielā -N's 25, dz. 2.

Dienas kārtība.

n gada pārskati Par '^' '
1927. darbības gadiem-

2) valdes locekļu atbrīvo***
atbildības.

3) budžets un darbības p'
košam darb. gadam.

4) vēlēšanas.
5) dažādi jautājumi- ļļļ(.
12338b

Likumu un Ministru kabi
^noteikumu krājums

1928. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Vata.tipogrāfijā, pilī, i. i stabā *?
ari vienīgi jāgriežas ar pjeDr;

sījumiem.
Burtnīca maksā;

bez piesūtīšanas Ls 030
ar piesūtīšanu n 0*32

Saturs:
177) Noteikumi par ugunsdrošs

būvniecības veicināšanaLatgale.
178) Papildinājums likumā par

nekustamu ipašumu k«.
roborēšanu sakarā -,
agrārās reformas likumu

179) Pārgrozījums likumā pareksportsviesta kontroli unizvešanu uz ārzemēm
180) Kara disciplīnas regla-

ments.
181) Noteikumi par ceļa izde-

vumu atlīdzināšanu kara
aģentiem ārzemēs.

182) Noteikumipar evaņģēliskās
luteriskās baznīcasstāvokli.

183) Pārgrozījumi noteikumos '
par preču statistikas darbu
normēšanu un par virs-
normas darbu atlīdzību
uz dzelzceļiem.

ARSENĀLS
pārdos š. g. 4. septembrī, pīkst. 10, Vecā Nometņu laukā JVs 84 a,
publiskā izsolē lietotus 9 smagos automobiļus, nocenotus
no Ls 116 lidz 157, 4 vieglos automobiļus, nocenotus no
Ls 70 lidz Ls 97, un vieglā automobiļa N. A. G. rezervu
daļas, nocenotas par Ls 80.

Ar publiskās izsoles noteikumiem var iepazīties Arsenāla
saimniecības daļā, Vecā Nometņu laukā JVs 84a, katru darba dienu
no pīkst. 9—14. 1* L4485

Automobiji apskatāmi Arsenālā, Vecā Nometņu laukā JVs 84 a,
otrdienās, ceturtdienās un sestdienās no pīkst. 10' līdz 12. 11973

Jirsenāls
izdos rakstiskā izsatē

š. g. 17. septembri, pīkst. 11 dienā,
sefcašu materiālu piegādi .-

1) Niķeļa tērauds marka Ni 1 2 tonnas.
2) Niķeļa tērauds marka Ni 1 uzlabotā stāvoklī 900 kg.
3) Niķeļa tērauds marka Ni Ia (cementēšanai) 500 kg.
Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un

izsoles noteikumiem, kuri saņemami arsenāla saimniecības daļā
(Vecā Nometņu laukā JVs 84a) katru darba dienu no pīkst. 9—15.
Piedāvājums jānodrošina 5°apmērā no piedāvājuma kopsummas.
L 4557 1* 12065o

Lfepfijns-Giūdns dzelzceļu būves valde
izsludina š. g. 4. septembrī, pīkst. 12

rakstisku sacensību seiām būvēm:
1) Dobeles staciias ūdenspumpētavas ēkas un ūdens-

uztvērēja celšanai, drošības nauda Ls 900.
2) 7 bagāžas šķūņu celšanai no Dobeles līdz Skrundai,

drošības nauda Ls 400.
3) 7 preču noliktavu celšanai tāpat no Dobeles līdz Skrundai

drošības nauda Ls 900.
Tuvākas zinas darbdienās no pīkst. 9 līdz 15 dzelzceļu virs-

valdē, Gogoļa ielā JVs 3, iest. 377. L 4618 2* 12348o

(Jautus lab&iajibus ntinistriju
izsludina rakstisku izsoli uz sekošu manufaktūras un apģērbu piegādi

III valsts zīdaiņu patversmes Liepājā, vajadzībām:
1) 10.500 mtr. bjazu 71 cm platumā
2) 1.000 ,, „ 90 cm
3) 700 „ „ 142 cm „
4) 3.650 ,, flaneli baltu 80—85 cm platumā
5) 40 ,, ,, strīpotu
6) 50 ,, flaneletu strīpotu
7) 375 ,, ousaudeklu strīpotu
8) 280 „ madepalamu
9) 130 ,, parķi nebalinātu 71 cm platumā

10) 80 ,, ripss-parki 71 cm platumā
11) 20 ,, frottē 142 cm platumā
12) 260 ,, pusaudeklu baltu 80 cm platumā
13) 100 ,, pusaudeklu baltu 142 cm platumā
14) 30 ,, nansuku
f5) 200 ,, linu audeklu nebalinātu 142 cm
16) 10 „ brezentu
17) * 36 ,, maisu drēbes
18) 480 ,, dvieļu audeklu balinātu
19) 120 ,, dvieļu audeklu nebalinātu
20) 150 gab. bērnu gultas segas (baika)
21) 300 pāru vilnas bērnu zeķes
22) 70 pāru sieviešu kokvilnas zeķes
23) 50 gab. galvas lakatu
24) 50 gab. gultas segas pieaugušiem (baika)
25) 6 gab. vatētus vilnas darba mēteļus
26) 25 pāfi kurpes ādas pieaugušiem JVs 37—40
27) 2.000 mtr veļas lenti, baltu
28) 100 ,, gumijas drēbi
29) 5 grossi šujamie diegi balti.

Augšā minētie priekšmeti piegādājami divu nedēļu laikā,
skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsole notiks š. g. 6. sep-
tembrī, pīkst. 11, Tautas labklājības ministrijā, Skolas ielā JVs 28,
dz. 4.

Ar likumīgu zīmognodevu apmaksāti .piedāvājumi, slēgtās
aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Uz manufaktūras izsoli š. g. 6. septembrī,
pulksten 11", iesniedzami Tautas labklājības ministrijā līdz š. g.
6. septembrim, pīkst. 11.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no pie-
dāvājuma kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Tautas labklājības ministrijā,
Skolas ielā JVs 28, dz. 4. 12272ē

Š. Z. D. III rajona inženieris
š. g. 1. septembrī, pīkst. 10 ,Cēsīs, I. Dārza ielā JVs 6,

IZDOS JAUKTĀ IZSOLĒ
1) Rūjienas -Kalna kroga šosejas kapitālo remontu( drošība

Ls 730).
2) Cēsu-Priekuļu šosejas kapitālo remontu (Ls 385).
3) Cēsu-Raiskuma šosejas kapitālo remontu (Ls 250).
4) 16 m gara koka tilta būvi pār Liepupi pie Liepupes muižas

(Ls 253).
5) Vecpiebalgas- Jaunpiebalgas ceļa labošanu un grants piegādi

(Ls 890).
6) Rankas stac. pievedc. labošanu un grants piegādi (Ls 315).
7) Tilta atjaunošanu, caurteku būvi un aizsargu stabiņu uz-

stādīšanu uz Vecpiebalgas-Jaunpiebalgas ceļa (Ls 275).
Grants piegādi izdos arī mazās vienībās.

OTRREIZĒJĀ IZSOLĒ
8) Cēsu - Prekuļu - Veselavas , šosejas segas būvi no

7,9—8,236 km (Ls 465).
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā Cēsīs no. pīkst. 9—15.

L 4621 12349o

Šoseju un zemesceļu depart. 6. raj. inženieris
1928. g. 4. septembrī, pulksten 10, Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā JVs 65, izdos jauktā izsolē: 0,287 klm. gara bruģa būvi
uz Kārsavas—Baltinovas Il-a šķ. ceļa, Kārsavas pilsētas robežās
(drošības nauda Ls 260). ?

Tuvākas zinas un paskaidrojumus sniedz darba izdošanas
vietā — darbdienās no pīkst. 9—15. L 4625 I235I

Valsts Oktes zirgu audzētava,
Talsu apriņķi, Vandzenes pagastā, 2 klm. no stacijas Pļava
pārdos vairāksolīšanā §. g. 4. septembrī, pulksten 11 dienā,

, m x L 4602
augļu ražu. 12346

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 10.septembrī, virsmežniecības kancelejā
— Budenbrokas muižā,

augošu mežu un sekvestrētas vienības un
materiālus :

Augstrozes IV iec. mežniecības Augstrozes un Vainižu no-
vadā, pēc platības 1 vienību 7,60 ha, vērtībā Ls 1300, un pēc celmu
skaita 2 vienibas 22 un 27 koki, vērtībā 122 un La 195.

Sekvestrētas vienības un materiālus:
Arciema 1 iec. mežniecības Pāles-Sucena novadā 2 vienības,

vērtībā Ls 15 un Ls 378.
Pociema III iec. mežniecības Sāruma un Katvaras novadā

2 vienības, Ls 41 un Ls 382.
Augstrozes IV iec. mežniecības Augstrozes novadā 2 vienības

ā Ls 12.
Mežu pārdos uz Zemkopības min. 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Apvienota drošības nauda no vienībām JVsJVs 4—9 netiks
ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienibas no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virs-bas kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem.
12329c Burtnieku virsmežniecība.

Tukuma virsmežniecība
1928. g. 3. oktobrī, Tukuma apriņķa valsts zemju inspekcijas telpās,

Tukumā, Pils ielā JVs 14,

pārdos mutiskā izsolē augošu mežu pēc platības
un celmu skaita:

Slokenbekas I iec. mežniecības, Milzukalna novadā, pēc
platības 20 vienibas no 0,46—3,1 ha, vērtībā no Ls 72 līdz Ls 1998
un pēc celmu skaita 10 vienības no 25—497 kokiem, vērtībā no
Ls 30— līdz Ls 685.

Valguma II iec. mežniecības, Tukuma novadā, pēc platības
55 vienības no 0,11—2,26 ha, vērtībā no Ls 61 līdz Ls 1809 un pēc
celmu skaita 3 vienības, katrā pa 50 koku, vērtībā no Ls 1152 līdz
Ls 1388.

Smārdes III iec. mežniecības, Tukuma novadā, pēc platības
28 vienības no 0,30—4,49 ha, vērtībā no Ls 131 līdz Ls 1887.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: 1)Latv. valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un
kredītbiedrību garantijas.

Apvienota drošības nauda, cirtumu tīrīšanai un meža kultur-
darbu izvešanai, iemaksājama 20% apmērā no vienības pārdošanas
summas un tā paliek Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas
notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, pārdodot mežu uz fonda
zemēm, drošības naudas cirsmu tīrīšanai un kulturdarbu izvešanai
netiek ņemtas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Tukumā, Pils ielā
Ne 14 un pie iecirkņu mežziņiem.

12326ē ' Tukuma virsmežniecība.

JlZežu āeuartaments
paziņo, ka 1928. g. 26. septembri mežu izsoles sludinājums (no-
drukāts „Valdības Vēstnesī" JVs 128) kļūdas izlabojot, sekosi grozīts:

Iecavas virsmežniecībā: izsoles venībā Ne 5, tekstam jābūt:
„Medna 11. apg., kv. 30, retaines 1928. g., atd. 1—4, kv. 31,
c. 1928. g., atd. 2 un 3''.

Daudzevas virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs 8, ailē ,,Pārdos ,
numur, kokus gab." uzrādīto 67 vietā vajaga būt 57.

Talsu virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs 6, tekstā uzrādītās
Daugas 22. apg. vietā vajaga būt Dangas 22. apg.

Raņķu virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs I, ailē ,,Pārdos ,
numur. 'kokus gab. „uzrādīto 1709 vietā vajaga būt 1707.

Cēsu virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs 2, ailē ,,Atstājamo
sēklinieku skaits" uzrādīto 15 vietā vajaga būt 40.

Š. g. 26. septembra izsoles sludinājums, nodrukāts ,,Valdības
Vēstnesī" JVs 169, sekosi papildināts: Raņķu virsmežniecībā: iz-
soles vienībā JVs 7, ailē ,,Koku suga" ierakstīts: Egle, priede, bērzs,
apse, alksnis'". 12352


	Valdības Vēstnesis no. 191 25.08.1928��$桭瑸쎘㥏��像
	Article
	ļ Valdības iestāžu paziņojumi.��������������������
	Valsts Daugavpils baltkrievu vidusskolas stundu plāns 1928. 29. mācības gadā.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192좵휛Ⴖ휛����
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Ï
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰㈰�Ѐ
	Latvija un citas valstis.
	Jaunas valstis.
	Latvijas bankas nedēļai pārskati�.19⣮ꀎ烮ꀎ�����⼈�
	Ārzemes�猀㜶〰㘹
	Māksla.��猀㜶〰
	Literatūra.�����
	KURSI.
	(Tiesu sludinājumi.�lsti
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


